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وزیر خارجه چین: روسیه و چین مسئولیت ویژهای برای حفظ صلح در جهان دارند

«وانگ یی»، وزیر امور خارجه چین گفت: روسیه و چین بهعنوان دو قدرت جهانی و اعضای دائم شورای امنیت سازمان

ملل، مسئولیت ویژهای در حفظ صلح در سراسر جهان بر عهده دارند.

به گزارش آران نیوز به نقل از زیرنویس، «وانگ یی»، وزیر امور خارجه چین گفت: روسیه و چین به
عنوان دو قدرت جهانی و اعضای دائم شورای امنیت سازمان ملل، مسئولیت ویژه ای در حفظ صلح

در سراسر جهان بر عهده دارند.
وانگ یی در مصاحبه ای با خبرگزاری «اسپوتنیک» گفت: کاملاً با ارزیابی عادلانه و بسیار دقیق
رئیس جمهوری پوتین موافقم. کشورهای ما به عنوان دو همسایه بزرگ، دو قدرت جهانی و اعضای

دائم شورای امنیت سازمان ملل، مسئولیت ویژه ای در حفظ صلح و توسعه در جهان دارند.
او افزود: تحت هدایت راهبردی رئیس جمهور شیء جین پینگ و رئیس جمهور پوتین، شراکت و
تعامل راهبردی بین چین و روسیه به طور مداوم تعمیق یافته است که این نه تنها با منطق تاریخ
سازگار است، بلکه خودکفایی قوی روابط دوجانبه را نیز ثابت می کند و این امر به ما امکان می

دهد در صلح و هماهنگی زندگی کنیم.
حل بحران اوکراین

وزیر امور خارجه چین در ادامه درباره بحران اوکراین اظهار داشت: شرایط میدانی پیچیده است و
پکن خواستار ادامه مذاکرات صلح است.

وی درباره مذاکرات مسکو و واشنگتن نیز گفت: روسیه و آمریکا به برخی نتایج دست یافته اند که
گامی کوچک، اما سازنده است.

وزیر امورخارجه چین افزود: مواضع دو طرف درباره مسائل اصلی همچنان اختلاف زیادی دارد و
مسیر صلح طولانی است.

،;rdquo&چین بر لزوم رسیدگی به ریشه های بحران اوکراین تأکید دارد;ldquo& وی با بیان اینکه
افزود: پکن آماده است نقش سازنده ای در حل و فصل این درگیری ایفا کند.

وانگ ایی با بیان اینکه &ldquo;توافق صلح باید الزام آور، عادلانه و برای همه طرف ها قابل قبول
باشد&rdquo;، اضافه کرد: چنین توافقی می تواند صلحی واقعی و پایدار را در اوراسیا و جهان

محقق کند.
واکنش چین به جنگ تجاری با آمریکا

وزیر خارجه چین درباره تنش های تجاری بین پکن و واشنگتن گفت: آمریکا به جای اصلاح
مشکلات خود، تلاش می کند از مسئولیت فرار کند، تقصیر را بر گردن دیگران بیندازد و از تهدید و

باج گیری استفاده کند.
وی افزود: آمریکا خودش بیمار است، اما دیگران را مجبور به درمان می کند. این رویکرد نه تنها
کمکی به حل مشکلات موجود نمی کند، بلکه به بازار جهانی، نظام تجاری و حتی اعتبار کشورها

آسیب جدی وارد خواهد کرد.
وزیر امورخارجه چین افزود: سیاست «آمریکای اول» از طریق ارعاب و به قیمت منافع سایر کشورها

محقق نخواهد شد.
وی ادامه داد: دو برابر کردن تعرفه های گمرکی علیه چین به بهانه مسأله فنتانیل، هیچ مبنایی

ندارد. سو مصرف فنتانیل مشکل داخلی آمریکا است و باید توسط خود آمریکایی ها حل شود.
وزیر امور خارجه چین گفت: برخلاف بسیاری از کشورها، چین سیاستی بسیار سخت گیرانه در
مبارزه با مواد مخدر دارد. با این حال، ما بر مبنای اصول انسانی، به آمریکا کمک کرده ایم، اما آن

ها در مقابل، با سخت گیری های ناموجه تجاری پاسخ داده اند.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://fa.arannews.com/News/72456/

